

設
計
審
査

令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業
西高倉地区污水处理施設 機械・電気設備更新工事 実施設計書

伊賀市 上下水道部

設計内訳書（全体）

工事名	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 機械・電気設備更新工事	当 初	事業区分					摘要	
			工事区分						
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工事									
機器単体費			式	1		2,133,000			
直接工事費			式	1		128,930			
共通仮設費			式	1		24,000			
純工事費			式	1		152,930			
現場管理費			式	1		64,000			
機器間接費			式	1		388,000			
工事原価			式	1		604,930			
一般管理費等			式	1		142,070			
工事価格		電気設備工事	式	1		2,880,000			
下水道（機械設備）工事									
機器費			式	1		23,046,000			

設計内訳書（全体）

工事名	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 機械・電気設備更新工事	当 初	事業区分						
			工事区分						
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		453,910			
共通仮設費			式	1		318,000			
純工事費			式	1		771,910			
現場管理費			式	1		469,000			
据付間接費			式	1		266,000			
据付工事原価			式	1		1,506,910			
設計技術費			式	1		1,249,000			
工事原価			式	1		25,801,910			
一般管理費等			式	1		1,891,090			
スクラップ			式	1		-32,000			
工事価格	下水道機械設備工事		式	1		27,661,000			
工事価格	全体		式	1		30,541,000			

【実施】

積算情報

設計書番号	506-216c010-00328-K1 (0)	設計者名	216-030
所属名	伊賀市 上下水道部		
適用単価	一般土木		
入札日 (開札日)	年月日		
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日		
単価適用年月日	令和 6年11月 7日		
適用単価 地区	一般材料	W00 : 伊賀	
	生コソ	W01 : 伊賀	
	石材	W01 : 伊賀	
適用工種	農業集落排水施設標準積算指針「機械設備工事」		

積算時想定工事期間	年月日 ~ 年月日 (日)
-----------	---------------

工事概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	本工事費	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 機械設備更新工事
-----	------	---

工 事 概 要	No	当 初	変 更
	1	既設機械設備撤去 1式	
	2	更新機械設備設置 1式	
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	4週8休以上
	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「機械設備工事」
	施工地域補正	補正無
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	補正無
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
中止期間中の現場維持費	計上の有無	しない
	施工地域補正	
	中止時点の純工事費	0円
	積上げ用費用	0千円
	一時中止日数	0日
一般管理費等	中止期間最終日の基準年月	令和 6年11月
	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	令和6年度 地方創生汚水処理施設整備推進交付金事業 西高倉地区汚水処理施設 機械設備更新工事	当 初	事業区分	農業集落排水	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「機械設備工事」			
			工事区分	機械設備工(機器費)		施工地域	数量増減	金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備工(機器費)			式	1		23,046,000			
機器費			式	1		23,046,000			
機器費			式	1		23,046,000			
破砕機 前処理設備	コントロール式、630 ～4150m ³ /日、0.4kw	台	1	4,870,000		4,870,000			単-1号
自動微細スクリーン 流量調整槽設備	目幅 2.0mm、機長 870 mm、SUS304製、0.025k w	台	2	723,000		1,446,000			単-2号
し渣脱水機 流量調整槽設備	2軸スクリーナー式、SU S304製、60L/時	台	1	2,900,000		2,900,000			単-3号
ばっ気槽水中攪拌機 ばっ気槽設備	水中ミキサー(横向攪 拌)、199m ³ /台、1.5k w	台	2	2,150,000		4,300,000			単-4号
余剰汚泥流出弁 汚泥処理設備	電動偏心構造弁 φ150 、0.2kw	基	1	3,840,000		3,840,000			単-5号
脱臭装置 送風・換気設備	活性炭吸着方式、3.0m 3/分、脱臭ファン1.5k Pa	台	1	4,550,000		4,550,000			単-6号
可搬式汚泥引抜ポンプ 管理・その他設備	自吸式槽外型ポンプ、 0.10m ³ /分×10.0m、φ 50×2.2kw	台	1	1,140,000		1,140,000			単-7号
機器費			式	1		23,046,000			
機械設備工(直接工事費)			式	1		453,910			

設計内訳書

工事名	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 機械設備更新工事	当 初	事業区分	農業集落排水	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「機械設備工事」			
			工事区分	機械設備工(直接工事費)	施工地域	数量増減	金額増減	摘要	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費			式	1		453,910			
一般労務費			式	1		158,323			
据付一般労務費			式	1		26,395			内-1号 週休有
撤去一般労務費			式	1		131,928			内-2号 週休有
機械設備据付労務費			式	1		295,587			
機械設備据付労務費			式	1		295,587			内-3号 週休有
直接工事費			式	1		453,910			
共通仮設			式	1		318,000			
共通仮設費(率計上) 453,910×70.14%			式	1		318,000			
純工事費			式	1		771,910			
現場管理費 771,910×60.83%			式	1		469,000			
据付間接費 295,587×90%			式	1		266,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 機械設備更新工事	当 初	事業区分	農業集落排水	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「機械設備工事」			
			工事区分	共通仮設費		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付工事原価			式	1		1,506,910			
設計技術費 24,552,910 × 5.09%			式	1		1,249,000			
工事原価			式	1		25,801,910			
一般管理費等 25,801,910 × (7.29% + 0.04%)			式	1		1,891,090			
スクラップ			式	1		-32,000			
工事価格			式	1		27,661,000			
消費税相当額 27,661,000 × 10%			式	1		2,766,100			
工事費計			式	1		30,427,100			

一式当たり内訳書

第1号内訳書	据付一般労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年11月 7日 令和 6年11月 7日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
普通作業員		人	1.14	23,154	26,395			R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
合 計					26,395				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		撤去一般労務費					単価適用年月日	令和 6年11月 7日
							歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設備機械工		人	4.1	29,580	121,278			R0301 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	0.46	23,154	10,650			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					131,928			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		機械設備据付労務費					単価適用年月日	令和 6年11月 7日	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備据付工			人	10.24	28,866	295,587			R0303 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						295,587			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
破碎機 前処理設備	コントロール式、630～4150m ³ /日、0.4kw	台	1	4,870,000	4,870,000	WYB00002 管理費区分 無
計					4,870,000	
単価					4,870,000	円/台

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動微細スクリーン 流量調整槽設備	目幅 2.0mm、機長 870mm、SUS304製、0.025kw	台	1	723,000	723,000	WYB00009 管理費区分 無
計					723,000	
単価					723,000	円/台

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
し渣脱水機 流量調整槽設備	2軸スクリー式、SUS304製、60L/時	台	1	2,900,000	2,900,000	WYB00042 管理費区分 無
計					2,900,000	
単価					2,900,000	円/台

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ばっ気槽水中攪拌機 ばっ気槽設備	水中ミキサー (横向攪拌)、199m3/台、1.5kw	台	1	2,150,000	2,150,000	WYB00012 管理費区分 無
計					2,150,000	
単価					2,150,000	円/台

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
余剰汚泥流出弁 汚泥処理設備	電動偏芯構造弁 φ150、0.2kw						1	3,840,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
余剰汚泥流出弁	電動偏芯構造弁 φ150×0.2kw	基	1	3,840,000	3,840,000	WYB00025 管理費区分 無		
計					3,840,000			
単価					3,840,000	円/基		

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
脱臭装置 送風・換気設備	活性炭吸着方式、3.0m3/分、脱臭ファン1.5kPa	台	1	4,550,000	4,550,000	WYB00031 管理費区分 無
計					4,550,000	
単価					4,550,000	円/台

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
可搬式汚泥引抜ポンプ 管理・その他設備	自吸式槽外型ポンプ、0.10m ³ /分×10.0m、φ50×2.2kw	台	1	1,140,000	1,140,000	WYB00039 管理費区分 無
計					1,140,000	
単価					1,140,000	円/台

【実施】

積算情報

設計書番号	506-216c010-00328-K1-01(0)	設計者名	216-030
所属名	伊賀市 上下水道部		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)	年月日		
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日		
単価適用年月日	令和 6年11月 7日		
適用単価 地区	一般材料	W00 : 伊賀	
	生コン	W01 : 伊賀	
	石材	W01 : 伊賀	
適用工種	農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」		

積算時想定工事期間	年月日 ~ 年月日 (日)
-----------	---------------

工事概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	本工事費	令和6年度 地方創生汚水処理施設整備推進交付金事業 西高倉地区汚水処理施設 電気設備更新工事

工 事 概 要	No	当 初	変 更
	1	既設機器撤去 2設備(4基)	
	2	更新機器据付 2設備(4基)	
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

諸経費情報

	I C T 補正	しない
	週休2日制の補正	4週8休以上
共通仮設費	主たる工程	農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	海上輸送補正	補正無し
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
現場環境改善費	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地
現場管理費	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
工期延長等に伴う現場維持費	計上の有無	しない
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	延長時点の純工事費	0円
	積上げ用費用	0千円
	工期延長等日数	0日
	延長期間最終日の基準年月	令和 6年11月
技術者間接費	設備分類区分	-
	設備分類	-
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 電気設備更新工事	当 初	事業区分	農業集落排水	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」			
			工事区分	電気設備(機器単体)	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		2,133,000			
計装機器設備			式	1		2,133,000			
計装機器設備			式	1		2,133,000			
流入流量計	2線式電磁流量計 12 5A 変換器一体型	台	1	2,000,000	2,000,000				単-1号
レベルスイッチ	浮子転倒式 散水ポン プ槽用 1個/組	組	1	19,000	19,000				単-2号
レベルスイッチ	浮子転倒式 放流ポン プ槽用 4個/組	組	1	76,000	76,000				単-3号
レベルスイッチ	浮子転倒式 汚泥受槽 用 2個/組	組	1	38,000	38,000				単-4号
機器単体費			式	1		2,133,000			
電気設備			式	1		128,930			
電気設備更新工			式	1		128,930			
施設計測設備設置工			式	1		85,870			
更新機器据付	対象機器：4機器	式	1	85,870	85,870				単-5号 週休有

設計内訳書

工事名	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 電気設備更新工事	当 初	事業区分	農業集落排水	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」			
			工事区分	電気設備	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施設計測設備撤去工			式	1		43,060			
既設機器撤去		対象機器：4機器	式	1	43,060	43,060			単-6号 週休有
直接工事費			式	1		128,930			
共通仮設			式	1		24,000			
共通仮設費（率計上） 128,930×19.07%			式	1		24,000			
純工事費			式	1		152,930			
現場管理費 152,930×42.09%			式	1		64,000			
機器間接費			式	1		388,000			
機器管理費 2,133,000×18.22%			式	1		388,000			
工事原価			式	1		604,930			
一般管理費等 604,930×(23.57%+0.04%)			式	1		142,070			
工事価格			式	1		2,880,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度 地方創生污水处理施設整備推進交付金事業 西高倉地区污水处理施設 電気設備更新工事			当 初	事業区分	農業集落排水	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」	
	工事区分	共通仮設費			施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額 2,880,000×10%			式	1		288,000			
工事費計			式	1		3,168,000			

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分 7	0	
2	間接労務費率	40.8%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場純工事費	0	
5	非対象額計 (-)	0	管理費区分 5, 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	33.5%	
8	工場管理費計上額	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独 (当該工事)	農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費		128,930
4	直接工事費		128,930
5	準備費 (処分費)		0
6	事業損失防止施設費		0
7	対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)		0
8	現工事		0
9	合算工事		0
10	非対象額計 (-)		0
11	管理費区分1		0
12	管理費区分2, 7		0
13	管理費区分5		0
14	管理費区分9		0
15	管理費区分T		0
16	対象額支給品 (+)		0
17	無償貸付機械評価額 (+)		0
18	共通仮設費対象額 単独 (追加工事)		128,930
19	現工事		0
20	合算工事		0
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)		128,930
22	現工事		0
23	合算工事		0
24	共通仮設費 (率分) 率 (補正前) 単独 (追加工事)		18.7%
25	現工事		0%
26	合算工事		0%
27	施工地域等補正 単独 (追加工事)		1
28	現工事		0
29	海上輸送補正率		0%
30	共通仮設費 (率分) 率 (補正後)		19.07%
31	計上額 単独 (追加工事)		24,000
32	現工事		0
33	合算工事		0

共通仮設費

34	調整工事計上額		24,000	
35	現場環境改善費対象工事費		128,930	
36	直接工事費		128,930	
37	非対象額計(一)		0	
38	管理費区分1		0	橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費
39	管理費区分2, 7		0	工場原価
40	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
41	管理費区分9		0	間接費非対象額
42	管理費区分T		0	
43	対象額支給品(+)		0	
44	無償貸付機械評価額(+)		0	
45	現場環境改善費対象額(Pi) 単独(追加工事)		128,930	
46	現工事		0	
47	合算工事		0	
48	現場環境改善費率(補正前) 単独(追加工事)		5.45%	
49	現工事		0%	
50	合算工事		0%	
51	施工地域等補正 単独(追加工事)			市街地
52	現工事			
53	現場環境改善費率(補正後)		5.45%	
54	計上額 単独(追加工事)		0	
55	現工事		0	
56	合算工事		0	
57	調整工事計上額		0	
58	共通仮設費(積上分)		0	
59	運搬費		0	
60	準備費・仮設費		0	
61	事業損失防止施設費		0	
62	安全費		0	
63	役務費		0	
64	技術管理費		0	
65	當繕費		0	
66	現場環境改善費		0	

現場管理費

1	主たる工種	農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」		
2	単独（追加工事）純工事費		152,930	
3	単独（追加工事）直接工事費		128,930	
4	単独（追加工事）共通仮設費		24,000	
5	非対象額計（－）		0	
6	管理費区分2, 7		0	工場原価
7	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9		0	間接費非対象額
9	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品（＋）		0	
11	無償貸付機械評価額（＋）		0	
12	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）		152,930	
13	現工事		0	
14	合算工事		0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費		152,930	調整工事入力で使用
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	率（補正前） 単独（追加工事）		40.09%	
19	現工事		0%	
20	合算工事		0%	
21	施工地域等補正 単独（追加工事）		1	*補正係数を乗じる
22	現工事		0	
23	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日		0	(0)
24	緊急工事補正		0%	
25	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日		0%	
26	砂防・地すべり補正 単独（追加工事）		0%	
27	現工事		0%	
28	率（補正後）		42.09%	週休2日制補正係数 1.05有り
29	計上額 単独（追加工事）		64,000	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		64,000	

一般管理費等

所属名 伊賀市 上下水道部

工事番号

第 回変更

発注年月

契約区分

主工種

農業集落排水施設標準積算指針「電気設備工事」

1	工事原価	604,930	
2	純工事費	152,930	
3	現場管理費	64,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費	0	
5	機器間接費	388,000	
6	工場製作原価	0	
7	非対象額計(一)	0	
8	管理費区分9	0	支給品を除く間接費非対象額
9	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	一般管理費等対象工事原価 単独(追加工事)	604,930	
11	現工事	0	
12	合算工事	0	
13	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	604,930	調整工事入力で使用
14	現工事	0	
15	合算工事	0	
16	率(補正前) 単独(追加工事)	23.57%	
17	現工事	0%	
18	合算工事	0%	
19	前払金支出割合による補正係数 単独(追加工事)	1	
20	現工事	0	
21	財団法人等による補正係数 単独(追加工事)	1	
22	現工事	0	
23	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価(当初設計)	604,930	
24	契約保証に係る補正值 単独(追加工事)	0.04	契約保証費 241円
25	一般管理費等率(補正後)	23.61%	
26	計上額 単独(追加工事)	142,070	
27	現工事	0	
28	合算工事	0	
29	調整工事計上額	142,070	

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年11月 7日 令和 6年11月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
流入流量計	2線式電磁流量計 125A 変換器一体型	台	1	2,000,000	2,000,000	WYB00001 管理費区分 無
計					2,000,000	
単価					2,000,000	円/台

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
レベルスイッチ	浮子転倒式 散水ポンプ槽用 1個/組			1			19,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
レベルスイッチ	浮子転倒式	個	1	19,000	19,000	WYB00002 管理費区分 無	
計					19,000		
単価					19,000	円/組	

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
レベルスイッチ	浮子転倒式 放流ポンプ槽用 4個/組					1	76,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
レベルスイッチ	浮子転倒式	個	4	19,000	76,000	WYB00003 管理費区分 無	
計					76,000		
単価					76,000	円/組	

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
レベルスイッチ	浮子転倒式 汚泥受槽用 2個/組			1			38,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
レベルスイッチ	浮子転倒式	個	2	19,000	38,000	WYB00004 管理費区分 無	
計					38,000		
単価					38,000	円/組	

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 6年11月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年11月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	式	数量	単価	金額	摘要
更新機器据付	対象機器：4機器		1			85,870
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員		人	3.45	24,888	85,863.6	R0203 管理費区分 無 割増率 0%
計					85,863.6	
単価					85,870	円/式

1次単価表

単-6号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年11月 7日 令和 6年11月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	式	数量	単価	金額	摘要
既設機器撤去	対象機器：4機器		1		43,060	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員		人	1.73	24,888	43,056.24	R0203 管理費区分 無 割増率 0%
計					43,056.24	
単価					43,060	円/式

農林機械電気 公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

施設機械設備工事

据付工事原価 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
1,506,910	×	1.49	=	22,000
				千円止 (税抜き)

鋼橋製作架設工事

工事価格 (円)	工場製作原価 (円)	法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
()	- ()	2.81	=	0
				千円止 (税抜き)

電気通信設備工事

据付工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
747,000	×	3.86	=	28,000
				千円止 (税抜き)